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2013
Stark start för nya koncernen med en omsättningstillväxt om 20 procent till 48 MSEK med en EBITDA-marginal om 14 procent

Första kvartalet 2013    

Nettoomsättningen uppgick till 47,7 (39,8) MSEK, en ökning med 20 procent.
Rörelseresultatet exklusive avskrivningar (EBITDA) uppgick till 6,6 (3,0) MSEK.
Rörelseresultatet uppgick till 5,4 (2,1) MSEK
Periodens resultat för kvarvarande verksamhet uppgick till 4,9 (1,8) MSEK
Periodens resultat per aktie efter utspädning för kvarvarande verksamheter uppgick till 0,01 (0,01) SEK
Med anledning av att både omsättningen och rörelseresultatet för Online Group kraftigt överträffade bolagets egna förväntningar har bolaget tidigarelagt
publiceringen av rapporten för första kvartalet 2013

Proforma första kvartalet

Proforma nettoomsättning 58 MSEK
Proforma EBITDA 11 MSEK
Proforma EBITDA-marginal 19 procent

Händelser efter rapportperiodens utgång

Förvärv av Space2u - ett av Sveriges ledande webbhotell beläget i Kramfors
Online Group uppnådde en acceptansgrad om 95,5 procent i Servage
Genombrottsorder i USA på webbhosting om 3,6 MSEK
Telenorägda bolaget Ownit anlitade Getupdated för Sökmotoroptimering och Google AdWords

Informationen är sådan som Online Group är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades till offentliggörande den 10 maj 2013.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB 
070-416 95 00
urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom Internetmarknadsföring. Online Group har ett komplett utbud av
tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring, webbhotell,
domännamn och webbanalys. Online Groupkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland, Italien, Tyskland
och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium som certified adviser. För mer
information besök gärna http://www.onlinegroup.com


